
marzo Lunedì 02/03 Martedì 03/03 Mercoledì 04/03 Giovedì 05/03 Venerdì 06/03

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

15.00-16.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

16.00-17.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

17.00-18.00 MORIONDO

marzo Lunedì 09/03 Martedì 10/03 Mercoledì 11/03 Giovedì 12/03 Venerdì 13/03

8.00-9.00 CHIO'

9.00-10.00 CHIO'

10.00-11.00

11.00-12.00 GUGLIELMINO

12.00-13.00 GUGLIELMINO

13.00-14.00

14.00-15.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

15.00-16.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

16.00-17.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

17.00-18.00

marzo Lunedì 16/03 Martedì 17/03 Mercoledì 18/03 Giovedì 19/03 Venerdì 20/03

8.00-9.00 CHIO'

9.00-10.00 CHIO'

10.00-11.00

11.00-12.00 GUGLIELMINO

12.00-13.00 GUGLIELMINO

13.00-14.00

14.00-15.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

15.00-16.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

16.00-17.00 OLIVA SPADOLA BISETTI

17.00-18.00

aprile Lunedì 23/03 Martedì 24/03 Mercoledì 25/03 Giovedì 26/03 Venerdì 27/03

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

15.00-16.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

16.00-17.00 OLIVA MORIONDO SPADOLA BISETTI

17.00-18.00 MORIONDO

ACCORNERO DID 

TUTORIALE

14.30-17.30 

incontro con 

visiting 

professor

MUO'/VISITING 

PROFESSOR
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LABORATORIO 
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FANARI/STRANGIS
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aprile 30-mar Martedì 31/03 Mercoledì 01/04 Giovedì 02/04 Venerdì 03/04

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 ACCORNERO

12.00-13.00 ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 MORIONDO

15.00-16.00 MORIONDO

16.00-17.00 MORIONDO

17.00-18.00 MORIONDO

aprile Lunedì 06/04 Martedì 07/04 Mercoledì 08/04 Giovedì 09/04 Venerdì 10/04

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 MORIONDO

15.00-16.00 MORIONDO

16.00-17.00 MORIONDO

17.00-18.00 MORIONDO

aprile Lunedì 13/04 Martedì 14/04 Mercoledì 15/04 Giovedì 16/04 Venerdì 17/04

8.00-9.00 CHIO'

9.00-10.00 CHIO'

10.00-11.00 ACCORNERO

11.00-12.00 ACCORNERO

12.00-13.00 ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio Lunedì 20/04 Martedì 21/04 Mercoledì 22/04 Giovedì 23/04 Venerdì 24/04

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 MORIONDO

15.00-16.00 MORIONDO

16.00-17.00 MORIONDO

17.00-18.00 MORIONDO

GUGLIELMINO/VP

SCIENZE LOGO VII 

ZOCCO

SCIENZE LOGO VII 

ZOCCO

SCIENZE LOGO VII 

ZOCCO

laboratorio DANNA

LABORATORIO VOCE 

FANARI/STRANGIS

LABORATORIO VOCE 

FANARI/STRANGIS

AGGIORNATO AL 19/02/2020



maggio Lunedì 27/04 Martedì 28/04 Mercoledì 29/04 Giovedì 30/04 Venerdì 01/05

8.00-9.00 CHIO'

9.00-10.00 CHIO'

10.00-11.00 ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio Lunedì 04/05 Martedì 05/05 Mercoledì 06/05 Giovedì 07/05 Venerdì 08/05

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00 MORIONDO

15.00-16.00 MORIONDO

16.00-17.00 MORIONDO

17.00-18.00 MORIONDO

maggio Lunedì 11/05 Martedì 12/05 Mercoledì 13/05 Giovedì 14/05 Venerdì 15/05

8.00-9.00 MUO' CHIO'

9.00-10.00 MUO' CHIO'

10.00-11.00 MUO' ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

maggio Lunedì 18/05 Martedì 19/05 Mercoledì 20/05 Giovedì 21/05 Venerdì 22/05

8.00-9.00 ACCORNERO d. tut CHIO'

9.00-10.00 ACCORNERO d. tut CHIO'

10.00-11.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

SCIENZE LOGO VII 

ZOCCO

SCIENZE LOGO VII 

ZOCCO

laboratorio DANNA
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giugno Lunedì 25/05  Martedì 26/05 Mercoledì 27/05 Giovedì 28/05 Venerdì 29/05

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00 ACCORNERO

11.00-12.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

12.00-13.00 GUGLIELMINO ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno Lunedì 01/06 Martedì 02/06 Mercoledì 03/06 Giovedì 04/06 Venerdì 05/06

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00 ACCORNERO

11.00-12.00 ACCORNERO

12.00-13.00 ACCORNERO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

giugno Lunedì 08/06 Martedì 09/06 Mercoledì 10/06 Giovedì 11/06 Venerdì 12/06

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

CHIO' IST. ROSMINI

OLIVA IST. ROSMINI

MORIONDO IST. ROSMINI

GUGLIELMINO SCIENZE LOGOPEDICHE VIII - 24 IST. ROSMINI

ACCORNERO SCIENZE LOGOPEDICHE X -36 IST. ROSMINI

SPADOLA BISETTI AUDIOLOGIA E FONIATRIA IV - 12 giov 14-17 IST. ROSMINI

MUO' SCIENZE LOGOPEDICHE IX - 24 IST. ROSMINI

TIROCINIO IST. ROSMINI

SEMINARIO IST. ROSMINI

VISITING PROFESSOR IST. ROSMINI

GUGLIELMINO METODOLOGIA DELLA RICERCA conferma il 09.01.2020 IST. ROSMINI

DANNA IST. ROSMINI

C.I. 1 IST. ROSMINI

C.I. 2 IST. ROSMINI

NEUROLOGIA I     - 24

PSICHIATRIA -12  

NEUROSCIENZE

SCIENZE LOGOPEDICHE E DELLA COMUNICAZIONE III

LABORATORIO  AULA NORMALE 

PSICOMETRIA - 24 

laboratorio DANNA

AGGIORNATO AL 19/02/2020


